
KARTA PRODUKTOWA

VOLME výstražné montérky s laclem nepromokavé 
oranžové M (50)

Opis Produktu
Pánské vysoce viditelné dešťové dungarees vyrobené z nejkvalitnějších materiálů. Vyznačují se lehkostí a 
propustností vzduchu, zajišťují maximální pohodlí při nošení. Chrání před deštěm (voděodolnost na úrovni 2000 
mm H2O) a větrem. Zvyšují bezpečnost při pobytu za snížené viditelnosti, např. při pohybu v noci a za špatných 
povětrnostních podmínek, např. deště nebo mlhy. Oranžová barva výrobku je zaměřena na odvětví, ve kterých 
musí být zaměstnanci viditelní, například lidé stavějící silnice, ulice, rafinérie, lidé pracující v přístavech, na 
ropných plošinách, v důlních šachtách, na letištích nebo v horské službě.

Charakterystyka
■ materiál: 100% polyester Oxford 300D, PU potah;

■ vodní sloupec 2000 mm H2O;

■ produkt splňuje normy: EN ISO 13688, EN ISO 20471 třída 1 a EN 343;

■ podlepené švy zabraňující vniknutí vody;

■ refl exní pásky pro zajištění viditelnosti v obtížných podmínkách;

■ 4 kapsy: 2 boční kapsy, 1 zadní kapsa se zapínáním na suchý zip a 1 náprsní kapsa se zapínáním na 
suchý zip;

■ nohavice mají zapínání na zip do středu lýtka, aby se usnadnilo obutí, zip je skrytý pod záhybem;

■ použití v průmyslu, při stavbě silnic, v stavebnictví a službách.

Dane techniczne

HT5K343-M 5902801301971 1 700

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com03.2024


